(1) npoaiánots int. Nomoc.
от. Coll.

(2) sic Nomoc, ri ine. Coll. 13) rovrotv Nomoc. (4) roírrois Nomoc.,

tum est, ut precibus suis benevolentiam dei dementis
rebus communibus concilient, pracsenti lege sanci-
mus, ut, quotienscumque in quolibet civitate sedein
sacerdotalem vacare conti yait, ab i is qui in ea civi
tate habitant decretum fiat de tribus ¡icrsunis , de
quorum recta fide vita honesta reliquxsque virtnti-
bus conslet, ut ex his qui magis idoneus sit ad

t episcopatum promovealur. Si enim sancti et
glorxosi apostoli, qui sacerdotium a domino Christo
deo nostro acceperunt et omnibus virtutibus terram
impleverunt eiusque doctrinam cunctis tradiderunt,
ne vitae quidem ipsi in hoc mundo pro salute nostra
vepercerunt, quomodo iustum non erit eos, qui in
eorum locum succedunt et sacrosanctarum ecclesia-
rum sacerdotes instituuntur , purum propositum ha
bere et pecuniam contemnere omnemque vilain suam

2 ad ¡¡сит dementem applicare? /taque tales con
venu sacerdotes eligi et ordinari, qui ñeque ¡iberos
ñeque nepotes habeant, quantum vitae cottidianae
curis oceupatus, quas lioeri potissimum par entibas
afferunt, non potest Studium omne cogitationemque in

3 divino cul lu rebusque ecclesiasticis collocare. Nam
cum quidam propter spem quam in deo habent et ut
animae eorum salvae fiant ad sacrosanclas ecclesias
accédant Usque ipsis facilitates suas offerant et re-
linquant, ut in ptocnos et pauperes aliosque pios
usus expendantur, absurdum est episcopos haec in
proprium lucrum verteré vel in liberos suos cogna-

4 tosque expenderé. Ëpiscopum enim oportet non
impedí tum carnal i и m liberorum affectione omnium
fidelium patron esse spiritualem. quamobrem eum
qui liberos vel nepotes habet, ëpiscopum ordinari

à vetamus. Episcopis autem qui nunc sunt quite
erunt facilitaient omnino adimimus testandi vel do-

itaiidi vel per aliam quam macMnationem alienandi
quid de rebus suis, quas , postquam episcopi facti
sunt, sive ex testamentis sive ex donattonibus aliare
quo modo adquisierint, nisi ea sola, quae ante epis
copatum ex qualibet causa tenuerunt quaeve postea
a parentibus patruis avunculis fratribus ad eos per-

6 venerunt vel pervenerint. Omnia vero, quae post
ordinationem ex quavis causa, prout dictum est,
non a memoratis personis ad eos perveniunt, ad
sacrosanctam ecclesiam cuius episcopi sunt perti-
nere et ab ea vindicar i iubemus, ñeque ulla alia
persona quicquam ex his in proprium lucrum au-

7 ferre poterit. Quit enim dubitet, quin qui his
/'acuítales suas reliquerint vel relinquant aliove
quo modo ad eos transtulerint vel transférant, ad
ipsum sacerdotium respexerint idque fecerint confisi
eos non solum quae ab ipsis relicta sunt pie eroga tu
ras, sed etiam proprias facúltales /äs addituros esse?